

50974.3.5

TIP NO

0.100 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

ROADWAY

SR 1598 AT ANDERSON STREET IN GREENVILLE

T & H ELECTRICAL CORPORATION  
WILSON, NC

ROADWAY ITEMS

0001	7048500000-E	1705	16" PEDEST SIG HEAD 1 SEC W/CD	2	EA	1,300.00	2,600.00
0002	7060000000-E	1705	SIGNAL CABLE	400	LF	3.50	1,400.00
0003	7120000000-E	1705	VEHICLE SIGNAL HD (12", 3 SECT)	4	EA	1,000.00	4,000.00
0004	7279000000-E	1715	TRACER WIRE	80	LF	1.20	96.00
0005	7300000000-E	1715	UNPAVED TRENCH (*****) 2 CONDUITS, 2 INCH	60	LF	22.00	1,320.00
0006	7300000000-E	1715	UNPAVED TRENCH (*****) 3 CONDUITS, 2 INCH	20	LF	30.00	600.00
0007	7301000000-E	1715	DIRECT DRILL (*****) 2 CONDUITS, 2 INCH	190	LF	50.00	9,500.00
0008	7301000000-E	1715	DIRECT DRILL (*****) 3 CONDUITS, 2 INCH	50	LF	60.00	3,000.00
0009	7324000000-N	1716	JUNCTION BOX (STANDARD SIZE)	4	EA	1,050.00	4,200.00
0010	7348000000-N	1716	JUNCTION BOX (OVER-SIZED, HVY-DUTY)	1	EA	1,750.00	1,750.00
0011	7430000000-N	1722	HEAT SHRINK TUB KIT	1	EA	500.00	500.00
0012	7456100000-E	1726	LEAD-IN CABLE(14-2)	310	LF	2.50	775.00
0013	7528000000-E	1730	DROP CABLE	325	LF	6.00	1,950.00
0014	7541000000-N	1731	MOD SPLICE ENCLOSURE	1	EA	2,150.00	2,150.00
0015	7552000000-N	1731	INTERCONNECT CENTER	1	EA	2,900.00	2,900.00
0016	7564000000-N	1732	FIBER-OPTIC TRANS DROP/REP	1	EA	5,000.00	5,000.00
0017	7566000000-N	1733	DELINEATOR MARKER	1	EA	150.00	150.00
0018	7588000000-N	SP	SGNL MAST ARM WITH METAL POLE	2	EA	21,000.00	42,000.00
0019	7613000000-N	SP	SOIL TEST	2	EA	5,225.00	10,450.00
0020	7614100000-E	SP	DRILLED PIER FOUND	18	CY	1,700.00	30,600.00
0021	7631000000-N	SP	MAST ARM W/ MTL POLE DES	2	EA	750.00	1,500.00
0022	7636000000-N	1745	SIGN FOR SIGNALS	6	EA	500.00	3,000.00
0023	7642100000-N	1743	TYPE I POST W/ FOUNDATION	2	EA	2,550.00	5,100.00
0024	7642200000-N	1743	TYPE II PED W/ FOUNDATION	2	EA	4,400.00	8,800.00
0025	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) CABINET WITHOUT CONTROLLER (TYPE 170, POLE MOUNTED)	1	EA	17,500.00	17,500.00
0026	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) INSTALL DEPARTMENT SUPPLIED 2070 CONTROLLER	1	EA	1,500.00	1,500.00
0027	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) PROTECTIVE COATING FOR PEDESTAL	2	EA	250.00	500.00
0028	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) PROTECTIVE COATING FOR PUSH BUTTON POST	2	EA	100.00	200.00
0029	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) PROTECTIVE COATING FOR SINGLE MAST ARM WITH METAL POLE	2	EA	3,500.00	7,000.00

CONTRACT TOTAL	TOTAL	170,041.00
ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	170,041.00



01/30/2025

50974.3.5

TIP NO

0.100 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

ROADWAY

SR 1598 AT ANDERSON STREET IN GREENVILLE

---

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

T & H ELECTRICAL CORPORATION

1

170,041.00